*1040000960*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：500彰化市光復路62號

聯絡人：設備組　張文平組長

聯絡電話：04-7240042#204

傳真電話：04-7264783

電子信箱：faci@ms.chgsh.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：彰女教字第1040000960號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫(1040000960-1.DOC)

主旨：本校辦理「從機械手臂進入創客世界」教師研習，敬請貴

校協助宣導並鼓勵教師參加。

說明：

一、本研習依教育部「103學年度高中職適性學習社區教育資

源均質化實施方案」辦理。

二、研習日期：104年3月24日(二)。

三、實施計畫如附件，敬請各校承辦組長協助宣傳本活動並鼓

勵教師參加，參加教師請惠予公差假。

四、報名方式：請至全國教師在職進修網報名(網址：http://

inservice.edu.tw/)，課程代碼：1719885。

五、參加教師請自備可鎖直徑3mm螺絲之十字起子1把。

六、活動聯絡人：國立彰化女中李建嶠老師，電話04-7240042

#213，214。

正本：彰化縣各國中

副本：本校教務處設備組(不含附件) 2015-03-02
08:03:50

校長 鄭 曜 忠

1040000849

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/03/02

■■■■■■■有附件